Vare nr. EDU-1TWF
GTIN 7393069022803
VVS nr. 618171100

Udvendige mal i mm
Materiale

Materiale tykkelse i mm
Anbefalet hgjde i mm
Bruttoveegt i kg

Samlet veegt for hel palle
Antal pr palle

330 x 500 x 463
AISI 304

1,6

885

9.20

172.20

16

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Beskrivelse

Urinal for vaegmontering, vandfri.

Leveres med vandalsikkert vandlasdaeksel, der skjuler
monteringsbeslag og aflgbet. Leveres med 32 /40
mm aflgb og ventilenhed for optimal funktion.
Reservedelsseet: vare nr. EDU-SERV.

Installation

Monter fastggrelsesskinnen pa veeggen og heeng
urinalen op. Fastggr produktet mod veeg eller ramme
igennem de pasvejste beslag. Skruer og plugs leveres
med produktet. Tilslut aflgb. Urinalen leveres komplet
med ventilenhed og 40/32mm rgr.

Anbefalet monteringshgjde: 700mm fra gulv til
forreste kant af urinalen.
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